第43回全国中学校ソフトボール大会出場校 学校長 様 顧 問 様 保護者 様

> 第43回全国中学校ソフトボール大会実行委員会 会長 川原井 勝 雄 (公印省略)

令和3年度全国中学校体育大会 第43回全国中学校ソフトボール大会 COVID-19 感染拡大防止対策の変更について(依頼)

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和3年8月8日(日)から31日(火)まで、本県が国の「まん延防止等重点措置」の対象となり、大会会場である水戸市・那珂市においても対象区域に指定されたことを受け、本大会の開催の在り方について、再度開催地の水戸市・那珂市とで協議を行いました。

つきましては、「令和3年度全国中学校体育大会第43回全国中学校ソフトボール大会COVID-19 感染拡大防止対策」の一部を変更し、来県者人数の制限等、さらなる感染症対策を実施した上で大会を開催することとなりました。

出場校及び保護者の皆様には、改めてご理解とご協力をお願い申し上げます。

〈添付資料〉

- ・「令和3年度全国中学校体育大会第43回全国中学校ソフトボール大会 COVID-19 感染拡大防止対策【改訂版】
- ・「【COVID-19・様式2 (改訂版)】 学校同行者体調記録表」
- ・「【COVID-19・様式6 (改訂版)】 学校関係者申請書」

【問い合わせ】

第 43 回全国中学校ソフトボール大会実行委員会 事務局 佐々木 祐紀

〒310-0903 茨城県水戸市堀町 1166 番地の 1 (水戸市立第五中学校内)

TEL 070-1450-6846 FAX 029-251-1415